
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 

 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČ: 275 20 536 

DIČ: CZ27520536 

 

Název veřejné zakázky:    

Dodávka operačních stolů 
 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZoZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 

řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti Mediset-Chironax s.r.o. se sídlem Lidická tř. 566/82, 370 01 

České Budějovice, IČO 48200417.  

 

V souladu s § 50 ZoZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

Obchodní název 
dodavatele  

Sídlo společnosti IČ Právní forma 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Mediset-Chironax 
s.r.o.  

Lidická tř. 566/82,  

370 01 České Budějovice 
48200417 

společnost s ručením 
omezeným 

2 864 000,- 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Váha 

hodnotícího kritéria byla 100 %. Hodnotící komise neprováděla hodnocení nabídek, neboť do fáze hodnocení 

postoupila pouze jedna nabídka (jediná přijatá nabídka) společnosti Mediset-Chironax s.r.o. 

Posouzení splnění podmínek vybraného dodavatele Mediset-Chironax s.r.o. 

Základní způsobilost 

K prokázání základní způsobilosti dodavatel doložil: 

− Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 ZoZVZ 

− Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s údaji platnými ke dni 13. 5. 2019,  

evid. č. W19050001137 

− Výpis z obchodního rejstříku s údaji platnými ke dni ke dni 13. 5. 2019. 

 

Profesní způsobilost 

K prokázání profesní způsobilosti dodavatel doložil:  

− Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s údaji platnými ke dni 13. 5. 2019,  



 

 

2 

 

evid. č. W19050001137 

− Výpis z obchodního rejstříku s údaji platnými ke dni ke dni 13. 5. 2019. 

 

Ekonomickou kvalifikaci zadavatel nepožadoval. 

 

Technická kvalifikace 

Dodavatel doložil v nabídce seznam 3 významných dodávek obdobného charakteru realizovaných za poslední 

3 roky před zahájením zadávacího řízení pro objednatele: 

1) Uherskohradišťská nemocnice, a.s. v Uherském Hradišti s datem plnění 20. 12. 2017 - 16. 2. 2018 ve 

finančním objemu 2 768 429,- Kč včetně DPH. 

2) Liptovská nemocnice s poliklinikou v Liptovském Mikuláši s datem plnění 13. 12. 2017 ve finančním 

objemu 3 367 430,- Kč včetně DPH. 

3) Jesenická nemocnice a.s. Jeseník s datem 11. 10. 2016 – 21. 12. 2016 ve finančním objemu 

2 247 817,- Kč včetně DPH. 

Dodavatel splnil technické požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky. 

Dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem a zadávací dokumentací. 

 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku a uzavřít smlouvu s dodavatelem Mediset-

Chironax s.r.o., neboť splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel vyzve vybraného dodavatele v souladu s bodem 16 zadávací dokumentace k předložení níže 

uvedených dokladů:  

• identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých        

   opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

• doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména 

               1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

               2. seznam akcionářů, 

               3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

               4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. a) ZoZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZoZVZ. 

 

 

V Pardubicích dne 2. 10. 2019 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


